CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERI MENTO

Requeiro a Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Ricardo Madalena, solicitando efetuar

gestões junto ao Governo Estadual, visando a conquista de emenda parlamentar na

ordem de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) a ser destinada A  Area  da saúde do

município de Garça.

Como é de conhecimento de todos, a maioria dos municípios

tem enfrentado grandes dificuldades nesta importante  area,  ainda mais nesse momento

delicado que estamos passando com a pandemia do Novo Coronavirus - Covid-19;

Visando garantir um atendimento de qualidade a toda nossa

população é que, através deste, solicito vossos valorosos préstimos no atendimento

deste importante pleito.

Sala das Sessões,.2 nho de 2021

TENENTE ALMEIDA
VEREADOR -  PL

Rua Bar-go do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 2